РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
    АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО
[bookmark: _GoBack] СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09 июня 2023 г.                                  х. Грузинов
	№  19

	«О назначении ответственного лица для работы в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ростовской области с функциями автоматизированной информационно- аналитической полномочий в области градостроительной деятельности (ГИСОГД РО)»

        В целях осуществления работы в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Ростовской области с функциями автоматизированной информационно- аналитической полномочий в области градостроительной деятельности (ГИСОГД РО)

1. Назначить ответственной за работу в ГИСОГД РО на территории Грузиновского сельского поселения ведущего специалиста по земельным  имущественным отношениям Мухину Юлию Николаевну.

2 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения

А.И.Скориков

4

3